biscoito, leite em pó e outros) para atender os serviços de proteção social especial e básica, para o período de 12 (doze)
meses, Pregão Público Presencial n° 13/2017 - ATA REGISTRO DE PREÇOS N°10/2017 - Processo Administrativo n°
5.644/2017 e 23.108/2018, empenhos nº 348, 349, 35 e 351 de 08 de maio de 2018.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 27.395,21 (Vinte e sete mil trezentos e noventa e cinco reias e vinte e um
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

36.00 - Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica - PSB

08.244.0103.2633 - Bloco Proteção Social Especial Média Complexidade

[...]

biscoito, leite em pó e outros) para atender os serviços de proteção social especial e básica, para o período de 12 (doze)
meses, Pregão Público Presencial n° 13/2017 - ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 10/2017 - Processo Administrativo n°
5.644/2017 e 23.109/2018, e Notas de Empenho nº 336, 337, 338 e 339, todas de 08/05/2018.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de 20.659,10 (Vinte mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e dez centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

36.00 - Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica - PSB

08.244.0103.2633 - Bloco Proteção Social Especial Média Complexidade